
 

 
 
 
 

  Strana 1 (celkem 1) 

 
  
 

Výzva k podání nabídky 

 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:   XRF spektrometr 

Veřejná zakázka je financovaná z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace v 
rámci projektu „Centrum podpory humanitních věd - CARLA“, reg. č. 
CZ.1.05/4.1.00/04.0196. 

 
Vážení, 
 
Masarykova univerzita, sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, (dále jen „zadavatel“) si 
Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Mikroskopy pro 
ÚAM“. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“) ve výběrovém řízení, a to jako veřejná zakázka malého rozsahu na 
dodávky. Výběrové řízení k veřejné zakázce není zadávacím řízení ve smyslu ZVZ. 

Předmětem veřejné zakázky je zejména spektrometrů a splnění dalších s tím souvisejících závazků. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splňuje základní a profesní kvalifikační 
předpoklady. 

Předmět veřejné zakázky, kvalifikační předpoklady uchazeče a další požadavky zadavatele jsou 
v podrobnostech rozpracovány v přiložené zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy k 
podání nabídky. 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK; veškeré úkony v rámci 
tohoto výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li 
zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu výběrového řízení jinak. Kontaktní osobou zadavatele je 
Ing. Naďa Voráčová, tel.: +420 54949 5341, e-mail: voracova@rect.muni.cz. 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena; nejlépe tak bude hodnocena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v 
jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka. Uvedené neplatí 
pro vlastní technický popis věci, který může být předložen rovněž v anglickém jazyce. 

Nabídky je nutné podat nejpozději 14. 8. 2015 do 12:00 hod. Nabídky v elektronické podobě budou podány 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Nabídky v listinné podobě budou podány na podatelnu Rektorátu 
Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno. Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to v zasedací místnosti Rektorátu Masarykovy univerzity. 

 
Předem děkuji za Váš zájem a jsem s pozdravem, 

 
 

 

Ing. Martin Veselý, 

kvestor 

Příloha:  
- zadávací dokumentace 

mailto:voracova@rect.muni.cz

		2015-07-31T10:54:14+0200
	Ing. Martin Veselý




